
Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 10420

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: B 100-470

Platnost pro rok: 2017
Název OM: SŽDC Ostrava, Cihelní Ostrava
Sazba:

Tepelná energie v GJ MW sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet 
stálého platu

nebyty byty nebyty byty
Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec
ROK

nebyty byty
podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (%)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu ifanodmíněna uzavřením,'iUjednání o ceně".

Zmocněnec odběratele projednání ...................................................................................................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

L  2 0 -12- 2016
Ostrava - Třebovice dne 12.12.2016 V ....... .........................................dne.....................

Za dodavatele Za odběratele



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 10420
DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

pro odběrné místo: B052-313

Platnost pro rok: 2017
Název OM: ČD Komerční budova,Svinov
Sazba:

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

10 -12- 2016
Ostrava - Třebovice dne 12.12.2016 V . . dne .

Za dodavatele p R-řViil M • -i!» •» •» • !!• • -BMC- C3 H ft
ř p d ta ř '



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 10420
DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

pro odběrné místo: B 052-312

Platnost pro rok: 2017
Název OM: SŽDC Výpravní budova ŽST,Svinov
Sazba:

nebyty | byty
podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (%)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání ............................................ ................................................ . . . . . .........................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Ostrava - Třebovice dne 12.12.2016 , 20-12-2016 t
. í.-íVč.^í-vfřrs-řdnnrřivni cesty.

7—V
Za Za odběratele



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 10420
DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

pro odběrné místo: B052-311

Platnost pro rok: 2017
Název OM: SŽDC ŽST Svinov stavědlo 2
Sazba:

Tepelná energie v GJ MW sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet 
stálého platu

nebyty byty nebyty byty
Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec
ROK

nebyty | byty
podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (%)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání ........................................................................................................... .......... .......<....;...>rrrr.............
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

20 -12- 2016

Ostrava - Třebovice dne 12.12.2016

Za Za odýer^tele



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 10420
DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

pro odběrné místo: B052-310

Platnost pro rok: 2017
Název OM: SŽDC ŽST Svinov stavědlo 1
Sazba:

nebyty byty
podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (%)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání . ............ ..............................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Ostrava - Třebovice dne 12.12.2^1^ ....2016

Za dodavatele Za odběratele /


